CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

- PODER LEGISLATIVO ---

Oficio nº 438/2023 - GP/CM

SELO COMEMORATIVO

São Gabriel da Palha, 12 de julho de 2023,

n Nº áO~I ;3 rroc. - z v
FolhaNO~

.: .. cot,o ELETRÔNICO Nº 005067/2023 q;r
A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal
São Gabriel da Palha-ES

. ,_ ;.,.:;=?.:; \O":: - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
. ?,':,;7: Ti_.•,q: - 12/07.'2023 -16:45:50
.·· ,.) .• .'.\.'":C· - ?ROJETO DE LEI

• ,H:1•11!1! 1111i 1111111111 lilll llll 1111111111111111111111111111111111
: ~~·:E:: 2:.22

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, o Projeto de Lei abaixo relacionado,
aprovado pela Comissão de Constituição, Justiça, Redação e Cidadania, de acordo com o Art.
64, II, "b" do Regimento Interno da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, para Sanção
desse Poder:

PROJETO DE LEI Nº 96/2023, que "Declara de utilidade pública a Associação SOS
Animais de São Gabriel da Palha".

Respeitosamente,

c._7 (__)
LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO

Presidente

Rua Ivan Luiz 0arcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br I camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.